Ad quid teneatur, qui non acquirit Ecclesiæ dona vel

legata. 312. 1. Bona Prelati an sint Ecclesiæ ob-

ligata pro mala administratione. 283. 2.

An hæres Rectoris Ecclesiæ teneatur resarcire dama ab illo

Ecclesiæ data. 280. 1. 2.

An Rectori Ecclesiæ res-

titui debeat, si quid eidem ex propriis bonis im-

pendit. *Ibid.* An acquiratur Ecclesiæ, quod Præla-

tus vel Beneficiatus emit ex redditibus Ecclesiasti-

cis. 34. 1.

Res & jura Ecclesiæ an possit Episcopus pro ar-

bitrio transferre ad aliam. 229. 2. 2. 241. 1. 3.

An alienare possit Prælatus, si juravit, se non aliena-

tur. 236. 2.

An alienare possit Episcopus sine

consensu Capitali. 240. 1.

Bonorum Ecclesiasticorum immunitas *Vide* Immunitas.

Electio.

An consuetudo & peculiaria statuta possint ali-

quos reddere ineligibiles. 30. 2. 3.

An electio in-

digni sit irrita. 100. 1.

An valeat facta ab eo, qui

est in possessione juris eligendi. 479. 2.

Tractatus & electio quomodo differant. 220. 2. 3.

An, qui ad

tractatum admittitur, habeat jus eligendi. *Ibid.*

Electio & Præsentatio in quo differant. 487.

2. 4.

Emphyteusis. Emphytenta.

Emphyteusis in quo differat à Precariis. 245. 1.

An etiam jura dari in emphyteusin possint. 244. 1.

An fundi Ecclesiæ. 235. 2. 1.

Emphyteusis da-

minum passo an aliquid de canone remitti debeat.

265. 2.

Quando omnino liberetur à canone sol-

vendo. *Ibid.* An possit jus suum & meliorationes

vendere. 267. 1.

Quando & quâ ratione expelli-

possit ob non solutum canonem. 267. 2.

Emptio.

Index Rerum & Verborum.

Emptio. Venditio.

Res empta, nondum tradita, cui pereat. 251. 2.
Res oppignerata an per venditionem transeat cum
onere pignoris 282. 2. 2. Cogi ad vendendum an
quis possit. 256. 2. 2. Pretium rerum an statuere
possit Magistratus. 156. 2. I. Empor vel Ven-
ditor ultra dimidium iasus quomodo possit agere.
258. 1. 1. 261. 2. Donatio quando censeri possit
intervenire in Venditione 262. 1. Res aliena an
vendi possit. 263. 1. 3. Cui acquiratur, quod aliena
pecunia emitur. 312. 2. Venditor quandonam
Emptori teneatur de evictione. 263. I. Emptio-
nis instrumentum ejus nomine confici debet.
34. 2. 1.

Emptio & Venditio an fieri possit cum pacto re-
venditionis & redemptionis. 281. 1. 2. Ad quem,
si tale pactum fiat, interim fructus pertineant.
Ibid. 3. Quandonam tale pactum usuram conti-
nent. *Ibid.* 4. & seq. Quando empio & vendito cen-
fenda sit usura palliata. 260. & 261.

Episcopatus.

An inhabilitas ad Episcopatum aliamve Prelatu-
ram coniunctudine, aut privato statuto induci pos-
sit. 30. 2. 3. Episcopatus an varet per adiectionem
alterius dignitaris aut personatus. 193. 2. 2. No-
mine Dignitatum an in materia odiosa veniat Epi-
scopatus. 207. I. An de bonis & iuribus Episco-
patum inchoari vel continuari possit judicium, va-
cante Sede. 208. 1. 2. Sufficiens Episcopatum
post Votum Religionis an sit transgressor Voti.
437. 1. 2.

Episcopus.

Episcopo an competit hoc nomen ante consecra-
tionem. 219. 1. 1. An comprehendat sub nomi-
ne Clericorum. 129. 1. 4. Electus Episcopus an pos-
sit ante consecrationem priora sua Beneficia in ma-
nus Capituli resignare. 225. 1. 2. An possit Epi-
scopo conferri Beneficium. 193. 2. 3. Quale jus
ei competit ratione Canoniciatis, si quem in sua
Ecclesia habet. 203. 2. Quae negotia cum Capiti-
nali confusu tractare debeat. 214. & seq. 240. 2.
Quomodo tractare debeat Clericos. 174. 16.

Quando sit licitum Episcopo discedere à sua Ec-
clesia. 303. 2. An possit vorere longam peregrina-
tionem. 434. 2. 3. An ipso absente administra-
tio dicerefit penes Capitulum. 438. 2. An possit
ab uno Episcopo propria auctoritate transire ad
alium. 34. 1. An sibi eligere sepulturam. 308. 2.

Quam portionem possit petere ex piis legatis &
mortuariis. 325. 2. 34. 2. 2. Quando eam petere
non possit. 325. 1. An possit aliquid relinquī Ec-
clesiae, ut Episcopus inde portionem non habeat.
326. 1. An sit prius legatum, quod Episcopo lega-
tur. *Ibid.* An illi competit quarta decimorum.
380. 2. An quandoque integræ decimæ. *Ibid.*

Executio Testamenti quando ad Episcopum de-

volvarur. 316. 1. 2. An possit Laicos Ecclesiam
ad exequendum compellere. 319. 2. 323. 1. 314.
2. I. An mutare ultimas voluntates & fundationes
328. 2.

An possit ad mensam suam derivare, que illo
bricam vel ministrorum sustentationem sunt deli-
nata. 60. 1. I. Quandonam fundus aliquis con-
satur esse de mense Episcopi. 136. 1. Catalogan-
tuntur, quæ comparat Episcopum ex redditibus is-
eleasticis. 310. & seqq. 314. 2.

Quoties visitare debet Ecclesiæ. 450. 1. I
subjecta ei sint Xenodochialiaque loca pia. 451.
An Regularis Monasteria & Ecclesiæ. 440.
454. I. An Vicarius secularis in Parochia Mo-
nasterio unita. 461. 2. An Vicarius Regularis.
Quid possit in Regulares curam animarum con-
centes. 110. & seqq. Quam curam priorum homi-
num habere Episcopos debet. 432. 1. 2. An regis
possit Abbatem vel Abbatissam, ut hunc vel ipsam
suscipiat in Monasterium. 397. 1.

Quando & quā ratione dividere & multiplex
Beneficia possit. 94. & 95. An possit prochaini
res & jura unius Ecclesiæ transferre in alia.
229. 2. 2. 241. 1. 3. An ad subveniendum hab-
it pauperi vel Beneficio detrahere ex alio episo-
co. 220. 1. An portionem detrahere et cum
Beneficio vel pensionem extinguere ad ergo
novum. 42. I. I. An vacanti Beneficio novus
addere. 74. & seqq. An aliquid statuerit
præjudicium Ecclesiæ. 265. 1. 1.

An possit Ecclesiæ Parochiam unite sive
dignitatem vel præbendas Canonicalis. 104. 6. I.
Monasterio. 219. 1. 2. An Monasterio donat
Ecclesiæ sibi subditum. 306. 1. 2. Quantum do-
nare possit Monasterio. 308. 2. An possit mutu-
statum Ecclesiæ Monasterii incorporari.
73. 2. 3. An Monasteria transferre ad Clerico-
cules. 453. 2. An Ecclesiæ sibi subjectas cum
re à iuribus Episcopilibus. 454. 2.